АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 ноября 2017 года                                                                                                    №77
д. Качкашур

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в  целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:060001:269, площадью 100 кв.м., с адресным ориентиром: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, Центральная 5е с разрешенным видом использования – коммунальное обслуживание (код 31) – размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения физических и юридических лиц коммунальными услугами, в частности: поставка тепла, категория – земли населенных пунктов

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Качкашурское».

Глава муниципального
образования «Качкашурское»                                     			Т.Е. Волкова